

# ÅRSREDOVISNING

för  
Clavide AB

Org.nr. 559319-5349

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Istvan Szabo, Styrelseledamot  
2024-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av visuell fastighetsdokumentation åt fastighetsägare och fastighetsförvaltare.

Företagets säte är Växjö.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	181 031	440 203	225 251
Resultat efter finansiella poster	-51 729	-7 552	6 600
Soliditet (%)	69,2	13,7	29,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 59% pga. vikande efterfrågan.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 905	-7 552	22 353
Balanseras i ny räkning		-7 552	7 552	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-51 729	-51 729
Belopp vid årets utgång	25 000	77 353	-51 729	50 624

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	80 000	0

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	77 353
Årets resultat	-51 728
	<u>25 625</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>25 625</u>
	25 625

balansräkningar med tillhörande noter.

Clavide AB

Org.nr. 559319-5349

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		181 031	440 203
Övriga rörelseintäkter		<u>236</u>	<u>772</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>181 267</b>	<b>440 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-141 922	-202 240
Övriga externa kostnader		-48 474	-73 172
Personalkostnader	2	-40 725	-168 872
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 847</u>	<u>-3 817</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 968</b>	<b>-448 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 701</b>	<b>-7 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		5	3
Räntekostnader		<u>-32</u>	<u>-429</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27</b>	<b>-426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-51 728</b>	<b>-7 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-51 728</b>	<b>-7 552</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-51 728</b></u>	<u><b>-7 552</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	70 190
Övriga fordringar		5 954	3
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>5 954</u>	<u>70 193</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 171	93 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>67 171</u>	<u>93 192</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		73 125	163 385
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>73 125</b>	<b>163 385</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 353	4 905
Årets resultat		-51 728	-7 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>25 625</u>	<u>-2 647</u>
<b>Summa eget kapital</b>		50 625	22 353
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	22 955
Skulder till koncernföretag		12 500	40 000
Skatteskulder		0	1 695
Övriga skulder		0	49 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	27 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>22 500</u>	<u>141 032</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>73 125</b>	<b>163 385</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Växjö

Istvan Szabo  
Istvan Szabo

Claus Holmgren  
Claus Holmgren

2024-06-05

2024-06-14